
w w w.mojeduha.cz

PŘ
ED

PL
AT

N
É 

2
02

4/
 2

02
5

K a t o l i c k ý  č a s o p i s  p r o  d ě t i

O
d

 r
o

k
u

 1
9

9
2

Děkujeme za vaši přízeň! Pracujeme 
nízkonákladově a bez reklam. 

NAJDETE NÁS

www.mojeduha.cz 

+420 731 402 878 
info@mojeduha.cz

REDAKCE DUHY 
Markétská 1/28 
169 00 Praha 6-Břevnov

jednoduše, ale ne zjednodušeně
autenticky a přiměřeně věku
se srozumitelnou modlitbou
s podporou mezigeneračního dialogu
s podporou kritického myšlení

Časopis pro děti, které rády otevírají brány do  
neznáma, a pro dospělé, kteří se nebojí je doprovázet. Svatá brána 

otevřená...

Která z nich 
to je?

Žádná! To bys 
musela do Říma!

Huh!

Já myslím, že 
všechny!

15 čísel obvykle v rozsahu 20 stran

Na www.mojeduha.cz ke každému číslu zdarma
• další nápady, omalovánky, úkoly pro děti, které se rády ptají
• metodická podpora a výukové aplikace pro vyučující náboženství a rodiče a prarodiče

PŘ
ED

PL
AT

N
É 

O
B
S
AH

U
JE

ZÁKLADNÍ PŘEDPLATNÉ 2024/ 2025 
Tato částka odpovídá reálným nákladům. 500 Kč 

KOMUNITNÍ PŘEDPLATNÉ 2024/ 2025  
Touto částkou chceme vyjít vstříc rodinám s omezeným rozpočtem. 400 Kč

MOJE PŘEDPLATNÉ 2024/ 2025 
Touto částkou umožníte odebírat časopis i těm, kteří se musejí víc uskromnit. 600 Kč

Pokud jste našimi předplatiteli, bylo vaše předplatné prodlouženo do nového školního 
roku. Případné změny ohlaste, prosíme, na adresu redakce: info@mojeduha.cz

PŘ
ED

PL
AT

N
É 

V
ÝB

ĚR

1 PŘEJI TOBĚ TO, CO SOBĚ 08. 09. 2024

2 SVATÁ ANEŽKA 29. 09. 2024

3 SVATÝ MARTIN 20. 10. 2024

4 OTEVŘETE BRÁNY: ADVENTNÍ KALENDÁŘ 03. 11. 2024

5 MINIBIBLE 24. 11. 2024

6 NEMUSÍM MÍT VŠECHNO 08. 12. 2024

7 LAPBOOK: MŠE SVATÁ 12. 01. 2025

8 VŠECHNY CESTY VEDOU DO ŘÍMA: HRA 02. 02. 2025

9 SKUTKY MILOSRDENSTVÍ: POSTNÍ KALENDÁŘ 23. 02. 2025

10 DESATERO 09. 03. 2025

11 DOBRÝ PASTÝŘ 30. 03. 2025

12 JEŽÍŠ VSTOUPIL ZAVŘENÝMI DVEŘMI 13. 04. 2025

13 BŮH TĚ MÁ RÁD, MÁŠ SE RÁD/A TAKY? 27. 04. 2025

14 MŮJ KŘEST: ZÁPISNÍK 18. 05. 2025

15 PŘESTO JE SVĚT KRÁSNÉ MÍSTO: NADĚJNÍČEK 01. 06. 2025

KS SLEVA CENA UŠETŘÍTE

5  5 % 2 375,-    125,-

10 10 % 4 500,-   500,-

15 25 % 5 625,-  1 875,-

PŘ
ED

PL
AT

N
É 

O
B
JE

D
N
ÁV

KA

MÁM ZÁJEM O PŘEDPLATNÉ 2024/ 2025

MÁM ZÁJEM O DÁRKOVÉ PŘEDPLATNÉ 2024/ 2025 PRO

Jméno a příjmení ..........................................................................................................................

Ulice ................................................................................................................................................

Obec ........................................................................................... PSČ ...........................................

MÁM ZÁJEM O BEZPLATNÉ ZASLÁNÍ JEDNOHO ČÍSLA
Pokud váháte s objednáním předplatného, zašleme vám zdarma jedno číslo a dáme 
vám čas na rozmyšlenou. Pokud se vám časopis bude líbit a potvrdíte, že jej chcete 
odebírat, stačí uhradit předplatné a časopis vám bude chodit dál. Pokud ne, nevadí.

ADRESA OBJEDNÁVAJÍCÍHO
*Údaje použijeme pouze pro zaslání tohoto čísla, příp. pro zasílání předplatného

Jméno a příjmení ..........................................................................................................................

Ulice ................................................................................................................................................

Obec ................................................................................................................................................

PSČ .............................................. E-mail .........................................................................................

Podpis ....................................................................................

O
 B

O
HU

Díky vám, předplatitelům, můžeme vydávat časopis, který 
přináší radost i vzdělává. Vaše investice do předplatného se tak 
mnohonásobně zúročuje. Podpořte nás i v novém ročníku.  
Prosím, doporučte Duhu ve své farnosti nebo svým přátelům! 

Barevný život s vírou vám přeje
P. Dr. Tomáš C. Havel CFSsS, šéfredaktor



Vy
ba

rv
i b

rá
ny

, b
ra

nk
y,

 d
ve

ře

Půjdeš taky?
Kam vede?

Kde je?

Kde mám klíče?

Můžu dál?

Kdo tady bydlí?

„Já jsem dveře. Kdo vejde skrze mne, bude zachráněn...“  
J 10, 9


